Bachelor Chemie

6. Semester

1213

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
V Technische Chemie lll V Analytische Chemie I
Ulbricht Schmitz
S05 T0OO B59 S03 V00 E71

WP

WP

U Technische Chemie I

U Analytische Chemie Il

Ulbricht Schmitz
S05 T0OO B59 S03 V00 E71
WP WP
V Strukturmethoden
Prymak / Wolper
TO3 R04 D10

V Makromolekulare
Chemie

Gutmann

S05 T0O B71

WP

U Makromolekulare
Chemie

Gutmann

S05 T0OO B71

WP

V Chemiedidaktik
Walpuski

SL 012
Schitzenbahn

von 13.04.2023

WP

Grundpraktikum
Analytische Chemie

Schmitz
nach Vereinbarung

WP

Stand: 10.03.2023



